
 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 008-02/16-01/12 

URBROJ: 2140/01-02-16-1 

Krapina, 12. svibnja 2016. 

 

Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, 

broj 24/13 i 85/15) i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročićeni tekst), po 

preporuci Povjerenika za informiranje KLASA: 008-01/15-01/05, URBROJ: 401-01/02-15-01 

od 24.11.2015. godine, župan Krapinsko-zagorske županije donosi 

 

 

O D L U K U 

o određivanju zamjenice Službenice za informiranje 

 

 

I. 

DUBRAVKA SINKOVIĆ, viša savjetnica – specijalistica za pravne poslove u Upravnom 

odjelu za poslove Županijske skupštine, određuje se zamjenicom Službenice za informiranje 

Krapinsko-zagorske županije. 

 

II. 

Zamjenica Službenice za informiranje obavlja poslove Službenice za informiranje propisane 

Zakonom o pravu na pristup informacijama za vrijeme njezine odsutnosti. 

 

III. 

Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“ i na 

službenoj internetskoj stranici www.kzz.hr. 

 

 

                                                                                                                    Ž U P A N 

                                                                                                                   Željko Kolar 

 

 

Dostaviti: 

1. Dubravka Sinković, ovdje, 

2. Povjerenik za informiranje, 

3. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, 

4. Za zbirku isprava, 

http://www.kzz.hr/

